A2612162 NEU, Allgemeiner Integrationskurs, Kurs 335, Basis 1, G1

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Termine
Datum
08.06.2026
09.06.2026
10.06.2026
11.06.2026
15.06.2026
16.06.2026
17.06.2026
18.06.2026
22.06.2026
23.06.2026
24.06.2026
25.06.2026
29.06.2026
30.06.2026
01.07.2026
02.07.2026
06.07.2026
07.07.2026
08.07.2026

09.07.2026

Montag, 08.06.2026, 08:45 - 12:45 Uhr

458,00 € fur Selbstzahler (ErméaRigung und Ratenzahlung moglich)

20 Termine

Elena Schroder

, RingstralBe 42, 51688 Wipperfirth

Uhrzeit
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08:45 - 12:45 Uhr

08:45 - 12:45 Uhr

08:45 - 12:45 Uhr
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Ort

Wipperfurth, Berufskolleg, Ringstr.
Wipperfirth, Berufskolleg, Ringstr.
Wipperfurth, Berufskolleg, Ringstr.
Wipperfurth, Berufskolleg, Ringstr.
Wipperfirth, Berufskolleg, Ringstr.
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